
KARTA ORGANIZACE
Zdravotnické služby

Domácí péče Včelka Pardubicko s.r.o. (Právnická osoba - Společnost
s ručením omezeným)

Adresa sídla: Fáblovka 404, 53352 Pardubice

Kontaktní osoba: Mgr. Tereza Ujová
Kontaktní email: ujova@pecevcelka.cz
Telefon: 601 152 096
Webová stránka: https://www.pecevcelka.cz
Poslání organizace: Jsme Včelka. Pomáháme lidem, kteří jsou z jakéhokoli důvodu odkázání na pomoc druhých,
žít plnohodnotný život v prostředí, na které jsou zvyklí. S ohledem na moderní přístupy a možnost využití
nejnovějších přístrojů může často být plnohodnotou alternativnou k pobytu v nemocnicích, pobytových sociálních
službách, či jiných institucionálních zařízeních.

Poskytované služby:


	KARTA ORGANIZACE
	Zdravotnické služby
	Domácí péče Včelka Pardubicko s.r.o. (Právnická osoba - Společnost s ručením omezeným)
	Adresa sídla: Fáblovka 404, 53352 Pardubice
	Kontaktní osoba: Mgr. Tereza Ujová
	Kontaktní email: ujova@pecevcelka.cz
	Telefon: 601 152 096
	Webová stránka: https://www.pecevcelka.cz
	Poslání organizace: Jsme Včelka. Pomáháme lidem, kteří jsou z jakéhokoli důvodu odkázání na pomoc druhých, žít plnohodnotný život v prostředí, na které jsou zvyklí. S ohledem na moderní přístupy a možnost využití nejnovějších přístrojů může často být plnohodnotou alternativnou k pobytu v nemocnicích, pobytových sociálních službách, či jiných institucionálních zařízeních.
	Poskytované služby:


